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Respuesta de Su Santidad al mensaje que le dirigio ¢l Episcopado espaiiol,
~ y fué publicado en el ultimo mimero del Boletin. -

Dilecto Filio Nostro, ¥ichaeli Tit. 88. Quirici et Julitee §. lR. K, Pres-

. bitero Cardinali Paya y Rico, Patriarche Endiaram @ccidentaliom

et Archiepiscopo Toletano, aliisgque Archiepiscopis et Episeopis ERegni
Hispaniaram. | ik

LI PP, XIH.

Dilects Filiv Nosiri et Venerabiles Fratres: salutem et Apostolicam
Benedictionent.

Varie rerum ac temporum vices, quas Pontificatus Noster obivit
crebras Nobis praebuere occasiones agnoscendi experiendique CODS-
tantiam fidei et observantiee vestrse, quam a maioribus traditam
retinuistis firmiter eque in rebus secun%is atque in adversis, Cuius
fidei et studii vestri novum et ilustre quidem argumentum suppedi-
tavit Nobis officiosa epistola, quam mira animorum consensione ad
Nos dedistis, quum perlatee Vobis fuissent Litterse encyclice, quas die
XX Junii vertentis anni de humana libertate conscripsimus. Haud
equidem mirati sumus documenta Nostra ea religione fuisse 2 Vobis
excepta, qua complecti soletis quidquid ab hac cathedra veritatis
permanat; at peculiarem ex eo cepimus voluptatem, quod persensimus
1d Vios grmstitisse non modo obsequentinm more, sed pene gestien-
tium, filiorum instar amantium, quorum ad aures paterna VOX
optatissima advenerit. Ea res Nobis spem facit vos omni ope adnisu-
ros, ut crediti Vobis greges doctrinas a Nobis traditas studiose ad-
discant et servent; atque ita in publicas privatasque res uberior ex
lis redundet salutis fructus, qui cumulate respondeat sollicitudini
votisque Nostris..
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Profecto ad heec implenda vota non defuturam operam studiumque
Vestrum spondet ac persuadet Nobis cum pastoralis zelus quo flagra-
tis, tum singularis amor quem erga Nos proditis. Hic enim zelus et
amor est, qui iustas ciet ex ore vestro querelas ob ea quw patimur
indigna excelso ministerio quo fungimur, idemque Vos permovet ne
segnes patiamini ademptam Romano Pontifici libertatem, qua carere
cogitur, deiectus civili principatu, qui libertatis ipsius tutum perdiu
preesidium fuit: hic demum zelus et amor est qui Vos urget, ut una
cum alits in Episcopatu Fratvibas fidenter pree Vobis feratis necessi-
tatem tuendi Sedis Apostolice iura, quorum sanctitate despecta,
perturbari omnia et misceri in humana societate necesse est.—Egre-
gie huic erga Nos voluntati Vestree decet omnino parem a Nobis
rependl berevolentiee vicem: quare certiores Vos esse volumus, Nos
assidue memores Vestri supplices fundere preces cum pro Vobis, tum
pro catholica gente hispanica universa, cuius ecclesiis regendis preefe-
cit Vos Deus. Is lertissimis quibusque gratiee sue muneribus Vos gre-
gesque Vestros exornet et cumulet, sueeque benignitatis in Vos aus-
picem esse velit Apostolicam Benedictionem, quam Vobis, dilecti
Filii Nostri, ac Venerabiles Fratres nec non Clero et fidelibus vigi-
lantiee Vestree comniissis peramanter in Domino impertimus. |

Datum Romee apud S. Petrum die x Novembris anno Mpccerxxxvi,
Pontificatus Nostri Undecimo.—LEQO PP. XIII. 3

URBIS ET ORBIS

Plures Catholici Orbis Sacrorum Antistites supplicia vota Sanc-
tissimo Domino Nostro LEONI PAPAE XIII nuperrime porrexerunt
expostuantes. ut cmnes Ecclesig filii, qui hoe anno, ad finem nunc
properante, Eiusdem Sanctissimi Domini Nostri Iubileum Sacerdo-
tale ubivis unanimi et impensissimo dilectionis ac religionis studio
concelebrarunt, iterum congregentur ad gratiarum actiones Sacrati-
ssimo Cordi Iesu persolvendas, unde fluenta divine misericordige in
omnes abund:nter emavant. Hisce porro votis et precibus, que et
eximie 1b Deum pietatis, et erga Iesu Christi Vicarium in terris filia-
lis obsequil preestantissimum extant argumentum, ab infrascripto
Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, Sanctitas Sua
obsecundans, declarare dignata est 4 Se maxime probari et commen-
dari, ut in Ecclesiis Metropolitanie, Cathedralibus, Collegiatis, Paro-
chialibus et aliis in quibus, de Reverendissimorum Ordinariorum con-
gensu placuerit, postrema die nempe XXXI proximi mensis Decem-
brig, ad Divini Cordis cultum Sanctissimum Eucharistise Sseramen-
tom yublicee Fidelium adorationi per aliqucd temporis spatium ma-
peat exjpositum; Beale Maree Viirginis Rosarii quinque decades
recitentur, ac delvum jost cantum bhymni Ambrosiani et Zantum
ergo, additis Orationibus Dews, cuius misericordie,~— Concede nos, Co~
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1lectis pro Papa et pro Ecclesia, poptﬂg cum Diviea Hostia benedi-
catur. Singulis vero Christifi lelibus rite confessis ac sacra Synaxl
refectis, qul eiusmodi publicee deprecatioil pié interfuerint, et dal-
cissimum Servatorls nostri Iesu Chri<ti Cor pro gratiarum actlone,
ut supra, necnon Ppro Sancte Matris Ecclesiz et Apostolice® Sedis
tranquillitate et pace, ac pro peccatorum conversioné cuil fide et
fiducia exoraverint, Beatissimus Dater Indulgentiam Plenariam 1n
forma Ecclesie consueta, Animabus quogque 1n Purgatorio detentis
applicabilem, benigne concedit. De Postulato autem, quod ab lisdem
sacris Preesulibus simul exhibitum fuif, Rro olevando annuo festo Sa-
cratissimi Cordis Iesu in tota Feclesia ad ritum duplicis prim® cla-
gsis, Sanctitas Sua, sibi reservavit. Die solemnl Omnium Sanctorum,

1 Novembris MDCCCLXXXVILI.
A. Card. BIANCHI, §. 2. C. Pref.

L. & S.
Laurentins Salvati, S. R. C. Secretarius.

—-*—

TRADUCCION DEL ANTERIOR DECRETO.
Muy poco tiempo hace que muchos Obispos del Orbe Catolico han